计算机学院关于公布 2019-2020 学年度

地大英才奖学金评审结果的公示

根据《中国地质大学（武汉）英才奖学金评选办法》有关规定，

经过学生申报，学院审核、结果公示等环节，现将计算机学院

2019-2020 年度地大英才奖学金评审结果公示如下：（共 56人）

一、校长奖学金（16 人，等额评选）

师艺月 宋昊宇 谷曼苏 叶诗洋 张 哲 陈兴烨

柴文岳 刘广林 方光耀 胡 京 毕妍君 朱辰越

李正浩 柯 天 王 晨 庞晨璇

二、院士奖学金（13 人，等额评选）

杨 轩 徐蕴辉 杨星浩 郑雯雯 王 昊 张 萍

姚孔轩 丁杨杰 刘 惠 徐晨铭 夏星明 王晨光

王子伯炎

三、自强之星奖学金（1 人，等额评选）

宋建博

四、服务之星奖学金（12人，等额评选）

尚文锴 王靖涵 王 艳 程俊杰 丁少涵 易尚儒 宋沐昕

吴皓楠 徐耀威 侯宇威 方知雨 朱 迅

五、社会实践奖学金（2 人，等额评选）

雷思奇 熊振轩

六、学习进步奖学金（11人，等额评选）

黄李波 王梦娇 冯春生 刘林鑫 曹 芸 王玺卿 林泽泰

徐雅文 赵起萌 霍奥林 刘林凯

七、艺术之星奖学金（1 人，等额评选）

黄佳蕊

八、少数民族学生奖学金（5 人，全校差额评选 25 个名额）

康玉良 黎清兵 黄晓琳 冯竹 阿力木·图如普

在公示期内，对以上结果有异议者，请联系计算机学院学工组。

最终结果，由学校审定。

公示时间：10月 30—11 日 1日

联系方式：027-67883712

特此通知！

计算机学院学工组

2020年 10月 30 日